1. melléklet az 1/2014. (I.31.) önkormányzati rendelethez 
,
,

1.1 A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó étkeztetés nyersanyagnormája 

	
	A
	B
	C
	D

	1.
	Település
	Nettó (Ft)
	ÁFA (Ft)
	Bruttó(Ft)/adag

	2.
	Balatonalmádi
	326
	88
	414

	3.
	Papkeszi
	326
	88
	414


1.2 A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó étkeztetés szolgáltatási önköltsége 

	
	A
	B
	C
	D

	1.
	Település
	Nettó (Ft)
	ÁFA (Ft)
	Bruttó(Ft)/adag

	2.
	Balatonalmádi
	642
	173
	815

	3.
	Papkeszi
	610
	165
	775


1.3.A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó étkeztetés intézményi térítési díja kiszállítás nélkül

	
	A
	B
	C
	D

	1.
	Település
	Nettó (Ft)
	ÁFA (Ft)
	Bruttó(Ft)/adag

	2.
	Balatonalmádi
	453 
	122 
	575 

	3.
	Papkeszi
	417 
	113 
	530 


1.4.A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó étkeztetés kiszállítási intézményi térítési díja:

	
	A
	B
	C
	D

	1.
	Település
	Nettó (Ft)
	ÁFA (Ft)
	Bruttó(Ft)/adag

	2.
	Balatonalmádi
	189
	51
	240

	3.
	Papkeszi
	-
	-
	-


� Módosította az 1/2015. (I.29.) Ör. Hatályos 2015. március 1. napjától


� Módosította az 5/2016. (II.25.) Ör. Hatályos 2016. április 1. napjától


� Módosította a 3/2017. (I.26.) Ör. Hatályos 2017. március 1. napjától








